

KALAYCILAR İLKOKULU VE ORTAOKULU

Yeşil Yenice'nin Parlayan Yüzü



AYLIK BÜLTEN

NİSAN-2019

Yıldız Kızlar Voleybol Takımı	2
Okullar Arası Yıldızlar Güreş Müsabakası	2
Öğretmenlerimiz ve Değerli Aileleri ile Akşam Yemeği	3
Anasınıfı Veli Katılım Etkinlikleri "Hanife MISIRLI"	3
Mahremiyet Eğitimi	4
Anasınıfı Veli Katılım Etkinlikleri "Melike ÇAYLI"	4
Anasınıfı Veli Katılım Etkinlikleri "Tülay KİRENLİ"	5
"Meslik Liseleri Öğrencilerle Buluşuyor" Projesi	5
Anasınıfı Veli Katılım Etkinlikleri "Selda Karadöngel"	6
Florürlü Vernik Uygulaması	6
Okul Sporları	7
Anasınıfı Veli Katılım Etkinlikleri "Erhan KASKATI"	7
Anasınıfı Baba-Çocuk Hikaye Okuma Etkinliği	8
28 Şubat Sivil Savunma Günü Programı	9
1-7 Mart Deprem Haftası Etkinlikleri	9
Karabük İli Atletizm Takımı Seçmeleri	10
Kariyer Günleri	10
Futsal Müsabakaları	11
Yeşilay Haftası	11
Anasınıfı Veli Katılım Etkinlikleri "Döndü ÖREN"	11
12 Mart İstiklal Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü	12

OKULUMUZDAN HABERLER

Yıldız Kızlar Voleybol Takımı

Okul Sporları Karabük İl Birinciliği Grup Müsabakalarında okulumuzu temsil eden Yıldız Kızlar Voleybol Takımı üyesi öğrencilerimizi ve antrenörleri Beden Eğitimi öğretmenimiz Muhammet YÜCEL' i gösterdikleri gayret ve özverili çalışmalarından dolayı canı gönülden tebrik ediyoruz.



Okullar Arası Yıldızlar Güreş Müsabakası

Okullararası Yıldızlar Güreş Müsabakasında ferdi olarak okulumuzu temsil eden, Serbest Stil 44 kiloda İl 2. 'si, 34-38 kiloda İl 3. sü olan öğrencilerimiz Efe ZIVGAOĞLU ve Mehmet Emin KARAKIRIK' ı tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz



Öğretmenlerimiz ve Değerli Aileleri ile Akşam Yemeği



Öğretmenlerimiz ve değerli aileleri ile akşam yemeği sonrasında "Hichki" (hıçkırık) adlı eğitim temalı filmde, zayıf yönlerini en güçlü yönleri haline getiren ve dışlanmış, örselenmiş, ümit kesilmiş bir kesimden olan öğrencilerinde de bunu sağlamayı başaran bir öğretmenin hikayesini izledik. Etkinliğe katılan ve gönüllü bizle olduğu halde katılamayan tüm öğretmenlerimize teşekkür ederiz.

Anasınıfı Veli Katılım Etkinlikleri “Hanife MISIRLI”

Havaların iyice soğumasıyla doğayı paylaştığımız minik hayvan dostlarımız için bir şeyler yapmamız gerektiğini düşündük. Öğrencimiz Çağan Gökay MISIRLI'nın velisi Hanife MISIRLI'nın yardımı ile kış günlerinde yiyecek bulmakta zorlanan kuşlar için yemlik yapmaya karar verdik. İhtiyacımız olan sadece karton rulo, reçel ve kuş yemiydi...

Heyecanla hazırlanan yemlikler yine aynı heyecanla okulumuzun bahçesindeki ağaçlara asıldı..

Biz yaparken mutlu olduk, umarız kuşlar da çok mutlu olur.

Her zaman doğayı, doğadaki canlıları, Sevelim, sahip çıkalım, koruyalım...



Mahremiyet Eğitimi



Karabük Halk Sağlığı Müdürlüğü Ruh Sağlığı Birimi personelleri Çocuk Gelişim Uzmanı Ögün ÖZTÜRK ve Sosyal Hizmet Uzmanı Erdem ÜNAL anasınıfı öğrencilerimize “Mahremiyet Eğitimi” verdiler. Hem eğlendirip hem öğrettiler. Oldukça önemli bir konuda öğrencilerimizde farkındalık yarattıkları için kendilerine çok teşekkür ederiz.

Anasınıfı Veli Katılım Etkinlikleri

“Melike ÇAYLI”

Anasınıfı veli katılımları 6. Haftasında velilerimizden Melike Çaylı hanımefendi kış mevsiminde içimizi ısıtan, öğrencilerimizin severek içtiği salep ve sıcak çikolata yapımını garsonculuk oyunu oynayarak daha da eğlenceli kıldı. Çocuklarımız günlük yaşam becerilerini oyun yoluyla öğrenmiş oldular. Velimize katılımından dolayı teşekkür ediyoruz.



Anasınıfı Veli Katılım Etkinlikleri "Tülay KİRENLİ"



Anasınıfı öğrencilerimizden Atakan KİRENLİ'nin velisi Tülay KİRENLİ'nin katılımı ile bugün portakal suyu hazırladık.

Portakalları kendimiz sıktık, sıkarken çok eğlendik sonrasında da afiyetle içtik. Bol bol c vitamini aldık. Velimize katılımından dolayı teşekkür ederiz.

"Meslek Liseleri Öğrencilerle Buluşuyor" Projesi

"Meslek Liseleri Öğrencilerle Buluşuyor" projesi kapsamında Yenice Çok Programlı Anadolu Lisesi öğretmen ve öğrencilerini okulumuzda misafir ettik.

Anasınıfı öğrencilerimiz boyama, bilişsel çalışma ve hikâye etkinlikleri ile unutamayacakları keyifli bir günü geride bıraktılar.

5 ve 6. sınıf öğrencilerimiz de su ve insanın iletkenliğine şahit olurken müzik yapmanın heyecanının yanında robotik kodlama üniteleri ile farklı bir algı dünyasının kapılarını araladılar.

Okulumuzu bu güzel proje kapsamına dahil ettikleri için Yenice Çok Programlı Anadolu Lisesi yönetimine, proje yürütücüsü öğretmen ve öğrencilerine çok teşekkür ederiz.



Anasınıfı Veli Katılım Etkinlikleri “Selda Karadöngel”



Anasınıfı veli katılımları kapsamında velilerimizden Selda Karadöngel hanım efendinin katılımı ile C vitamini şenliği yaptık. Taze portakal suyu ve limon suyunu kendi elleriyle sıktıkları etkinlik sonunda öğrencilerimizin bol bol c vitamini depolama fırsatları oldu. Günlük yaşamda deneyim kazanacakları fırsatlar sunuldu. Ayrıca öğrencilerimiz portakal ve limonun kabuğunu büyüteçle inceleyerek yapılarını inceleme imkanı yakaladılar. Velimize katılımından dolayı teşekkür ediyoruz.

Florürlü Vernik Uygulaması

Yenice Toplum Sağlığı Merkezinde görevlileri tarafından öğrencilerimize florürlü vernik uygulaması gerçekleştirildi.





Grubundaki ilk maçında 4-2' lik mağlubiyetle başlayıp sadece rakibine karşı değil talihsizliklerine karşı da savaş açan; mücadelenin, azmin, dostluğun, kısacası takım olmanın en güzel örneğini sergileyen, bunun neticesinde de ikinci maçında 16-0 gibi farklı bir galibiyete imza atan, okulumuzu en güzel şekilde temsil eden değerli öğrencilerimizi ve beden eğitimi öğretmenimiz Muhammed Yücel'i canı gönülden tebrik ediyoruz. Bravo takım, bravo aslan parçaları...

Anasınıfı Veli Katılım

Etkinlikleri "Erhan KASKATI"

Anasınıfı öğrencilerimizden Azra KASKATI'nın velisi Erhan KASKATI sınıfımıza gelerek müzik eğitimi hakkında kısa bilgi verip, müzik aletlerini tanıttı.

Öğrencilerimiz müzik aletlerini yakından görerek nasıl çalındığı hakkında bilgi edindi, müzik aletlerini çalma konusunda

deneme şansı yakaladılar. Hep birlikte söylenen çocuk şarkıları ile mini konserimizi gerçekleştirmiş olduk. Kapanışı ise sınıfımızdaki müzik aletlerini kullanarak hep birlikte hem söyleyip hem çalarak yaptık. Velimize katılımından dolayı teşekkür ederiz.



Anasınıfı Baba-Çocuk Hikâye Okuma Etkinliği



Son yıllarda yapılan alıřmalarda babaların da ocuk bakımında ve eđitiminde anneler kadar başarılı olabildikleri kanıtlanmıřtır. Babasından sevgi ve ilgi gren ocuk kendisi ile barıřık, akademik olarak başarılı, sosyal ortamlarda uyumlu ve liderlik zelliđinin geliřmiř olduđu gzlenir. Babaların yeri ocukların hayatlarında bořluđu bařka bir Őeyle doldurulamayacak bir alandır. Bu yzden velilerimizi kritik yař dneminde olan đrencilerimizin eđitiminde daha aktif olmaları iin davet ettik. Tm babalar Őubat ayı ierisinde her hafta bir kere anasınıfı đrencilerimize hikaye kitabı okudular. Etkinlik sresince televizyonun aık olmamasına, telefon tablet vb. araların kullanılmamasına, sadece ocuklarıyla ilgilenmeye zen gsterdiler. Hikaye sonunda kitap hakkında sohbet edilip, karakterler hakkında konuřulup, sorular sorarak dođru cevapları almaya alıřtılar. Kendilerine gstermiř oldukları ilgiden, zveriden ve abadan dolayı teřekkr ediyoruz.

28 Şubat Sivil Savunma Günü

programı

Sivil Savunma Kulüp rehber öğretmenimiz Tuncay ERİKCİ koordinatörlüğünde öğrencilerimiz tarafından 28 Şubat Sivil Savunma Günü programı gerçekleştirildi.



1-7 Mart Deprem haftası etkinlikleri



1-7 Mart Deprem haftası etkinlikleri kapsamında okulumuzda tüm öğrencilerimizin katılımıyla deprem tatbikatı gerçekleştirdik.

Siren sesi ile hayat üçgeni pozisyonunda depremin geçmesini bekleyen öğrencilerimiz, öğretmenlerimizin direktifleri

doğrultusunda okul binamızdan kademeli bir şekilde tahliye edildiler. Okulumuzun toplanma alanında öğrenci sayımı yapıldıktan sonra Okul Müdürümüz Abdullah OZAKCA tarafından kendilerine deprem ve korunma yolları hakkında bilgi verildi.



Karabük İli Atletizm Takımı Seçmeleri

Karabük ili atletizm takımı seçmelerinde Yenice ilçesi için ayrılan 16 kişilik kontenjanın 9'una girerek bizleri gururlandıran öğrencilerimize teşekkür ediyoruz.

Dereceye giren öğrencilerimiz:

Yıldız Kızlarda: Kardelen Meşin (ilçe 1.si)

Zeynep Sude ERİKCİ (ilçe 2.si)

Cansu ÖREN (ilçe 4.sü)

Kızlarda: Medine Nisa DEDE (ilçe 1.si)

Yasemin KARAGÖZ (ilçe 2.si)

Sudenaz ÇAYLI (ilçe 3.sü)

Merve Mine YANAZ (ilçe 4.sü)

Erkekler: Beytullah KASKATI (ilçe 3.sü)

Mevlüt UZUN (ilçe 4.ü)



15 Mart' ta ilde yapılacak olan seçmelere katılmaya hak kazanan öğrencilerimizi tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.

KARİYER GÜNLERİ

2017 yılından bu yana devam ettiğimiz KARİYER GÜNLERİ etkinliğimizde bugün öğrencilerimizle "Öğretmenlik" mesleği üzerine söyleşi yaptık.

Öğretmenlerimiz birer birer söz alarak öğretmenlik mesleği ile ilgili duygu ve düşüncelerini, unutamadıkları anılarını, bu mesleği neden seçtikleri ve kendi branşları ile ilgili bilgileri aktardılar. Bu mesleği icra etmenin güzelliği ve yüklediği sorumluluklarından bahsettiler.

Samimi bir ortam içerisinde geçen bu etkinlikte öğrencilerimiz de öğretmenlik mesleği ile ilgili merak ettikleri soruları öğretmenlerimize sorma imkânı buldular.

Bu güzel anları bizlere yaşatan öğretmenlerimize ve öğrencilerimize teşekkür ederiz.



Futsal Müsabakaları

Karabük ilinde düzenlenen futsal müsabakalarında okulumuzu başarı ile temsil eden öğrencilerimize madalyaları takdim edildi.



Yeşilay Haftası

Programı tertip eden 3A sınıfı öğretmeni Mürsel Sefil ve 3A sınıfı öğrencilerine; hazırladığı pankartlarla programı renklendiren 4A sınıf öğrencilerimize teşekkür ederiz.



Anasınıfı Veli Katılım Etkinlikleri "Döndü ÖREN"

Anasınıfı öğrencilerimizden Berfin Rüveyda ÖREN'in velisi Döndü ÖREN origami sanatının ne olduğunu açıklayarak, öğrencilerimize origami ile nasıl köpek yapılacağını gösterdi. Beraber keyifli vakit geçirdiğimiz velimize katılımından dolayı teşekkür ederiz.



**İstiklal Marşımızı
Güzel Okuma
İLÇE 1.Sİ**



Fatıma Naz TATAR
Öğrencimizi tebrik ediyor,
Başarılarının devamını diliyoruz.

KORKMA!
BU ŞAFAKLARDI

**İstiklal Marşımızı
Güzel Okuma**
Yarışmasında Dereceye Giren Öğrencilerimiz



ORTAOKUL
Seher Aslı KIRIK
Pınar KASKATI
Beyza Nur ÖZGÜN

Öğrencilerimizi tebrik ediyoruz

**İstiklal Marşımızı
Güzel Okuma**
Yarışmasında Dereceye Giren Öğrencilerimiz



İLKOKUL
Fatıma Naz TATAR
Elif Nisa ÖREN
Pelin KASKATI

Öğrencilerimizi tebrik ediyoruz

12 Mart İstiklal Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü etkinlikleri kapsamında okulumuzda ve ilçemizde düzenlenen yarışmada dereceye giren öğrencilerimizi ve onların bu aşamaya gelmelerini sağlayan öğretmenleri ve değerli ailelerini tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

İstiklal Marşı'mızın 10 kıtasını da Ezbere Okuyan Anasınıfı Öğrencilerimiz



İstiklal Marşı'mızın 10 kıtasını da ezbere okuyan Anasınıfı öğrencilerimizden İdil, Miraç, Ataberk, Zeynep Belinay, Esila Duru, Elif Nisa ve onları yetiştiren öğretmenlerini, değerli ailelerini tebrik ederiz.

1A sınıfı öğrencilerimiz koro halinde İstiklal Marşı'mızı okudu

Okulumuzda düzenlenen 12 Mart İstiklal Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif'i Anma Günü programında 1A sınıfı öğrencilerimiz koro halinde İstiklal Marşı'mızı okudu.

4A sınıfı öğrencilerimiz Oratoryo gösterisi ile diğer öğrencilerimiz de okudukları şiirler ve metinler ile programa renk kattılar. Programda emeği geçen öğretmenlerimize ve öğrencilerimize teşekkür ederiz.



Atletizmi

geliştirme projesi

Atletizmi geliştirme projesi kapsamında Karabük ilinde seçmelere katılan Kalaycılar Ortaokulu öğrencilerimizi, göstermiş oldukları başarılı performanslarından dolayı tebrik ediyoruz.



8-A sınıfı öğrencilerimizden Kardelen MEŞİN, son 20 metrede düşüp yaralanmasına rağmen mücadelesini bırakmayıp Karabük 4. sül olarak büyük bir başarıya imza atmıştır..Karabük atletizm takımına seçilmiş, 30 Mart tarihinde SAKARYA ilinde yapılacak olan yarışmalara katılmaya hak kazanmıştır.

Bizler de Kalaycılar Ortaokulunu ve Karabük ilimizi en güzel şekilde temsil edeceğine inanıyor, başarılar diliyoruz.

Anasınıfı Veli Katılım Etkinlikleri

“Ayşe DÖNGELLİ”

Anasınıfı öğrencilerimizden Umut DÖNGELLİ'nin velisi Ayşe DÖNGELLİ'nin katılımı ile öğrencilerimizle ilkbahar mevsiminin besleyici meyveleri;elma, armut, kivi, muz, çilek ve portakaldan oluşan hem görsel açıdan renkli hem de bol lezzetli bir etkinlik olan meyve salatası yapıldı. Küçük şefler meyvelerin renklerinin, dokularının, boyutlarının, kokularının farkına varıp, meyveleri özenle dilimlediler. Bireysel olarak bir iş yapmanın ve başarmanın mutluluğunu yaşayan öğrenciler kendi yaptıkları salatayı afiyetle yediler. Velimizin salatanın üzerine sürpriz süsleme malzemesi getirmesi ise bu eğlendirici ve aynı zamanda eğitici-öğretici etkinliği daha da unutulmaz hale getirdi. Öğrencilerimiz için hayatları boyunca hatırlayacakları bir etkinlik oldu. Velimize katılımından dolayı teşekkür ederiz.



18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü Etkinlikleri



18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü Etkinliklerinde, resim Yarışması İlçe 2.si Beril Tiryaki ve resim ve şiir yarışmalarında okulumuzda dereceye giren öğrencilerimizi, öğretmenlerini ve değerli ailelerini tebrik ediyoruz.

Akıl ve Zekâ Oyunları Turnuvası

Okulumuz 6-A sınıfı öğrencileri arasında gerçekleştirdiğimiz turnuva sonucu dereceye giren 4 öğrencimiz ile Karabük Bilim Sanat Merkezi tarafından düzenlenen Akıl ve Zeka Oyunları turnuvasına katılım gerçekleştirdik.2.tura katılmaya hak kazandılar.



OKULUMUZ VOLEYBOL İLÇE “ŞAMPİYONU” OLDU



23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Şenlikleri kapsamında, ilçemizde düzenlenen okullar arası voleybol müsabakalarında, okul voleybol takımımız “YENİCE 1.si” olarak büyük bir başarıya imza atmıştır. Öğrencilerimizi tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.

BRAVO TAKIM,

BRAVO FİLENİN SULTANLARI

Not: Kupa ve madalya töreni 23 Nisan tarihinde yapılacak olup, programda takdim edilecektir.

Deprem Haftası

Deprem Haftası nedeniyle okulumuzda AFAD ekipleri tarafından eğitim verildi. Ardından bahçemizde uygulamalı olarak yangın eğitimine geçildi. Öğrencilerimiz yangın tüpünün nasıl kullanıldığını öğrenirken deneme fırsatı da yakaladı. AFAD yetkililerine çok teşekkür ederiz.



FUTSAL TAKIMIMIZ İLÇE 3. SÜ



23 Nisan Şenlikleri kapsamında, ilçemizde düzenlenen okullararası turnuvalarda İlçe 1. si olan voleybol takımımızın ardından bir başarı da futsal takımımızdan geldi..

Son maçından 2-0' lık skorla galip ayrılarak, ilçe 3. sü olan takımımızı tebrik ediyor, başarılarının daim olmasını diliyoruz.

ANKARA GEZİSİ



Okulumuz 6-A sınıfı öğrencilerimizle ANKARA GEZİSİ gerçekleştirildi.

İlk durağımız olan Hava Kuvvetleri Müzesinde öğrencilerimiz aziz yurdumuzun savunmasında büyük önemi olan Türk Hava Kuvvetleri envanterinde bulunan hava araçlarını inceleme fırsatı buldular.

Bir sonraki ziyaret noktamız ise ulu önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün ebedi istirahatgahi anıtkabirdi. Osmanlı Devleti gibi köklü bir çınardan Türkiye Cumhuriyetinin kuruluş ve var oluş hikayesini yoğun görsel desteği ve tür rehberimizin anlatımıyla adeta o günlere giderek yaşadılar.

ANKARA GEZİMİZİN 2. BÖLÜMÜ



Öğrencilerimizle devletimizin ilk yıllarında idari yönetim merkezi olan I. TBMM ve II. TBMM binalarını gezdik. Şimdilerde Kurtuluş Savaşı Müzesi olarak hizmet veren bu yapıların ihtişamıyla büyülenen öğrencilerimiz devlet yönetimi hakkında detaylı bilgi sahibi oldular.

AQUA VEGA AKVARYUM ile su altı dünyasının gizemli yolculuğuna çıktık. Timsah, en büyük soğuk kanlı sürüngenler ve suyun altında rengarenk balıklarla unutulmaz bir maceraya atıldık.

Bilim, tarih ve doğa içerikli gezimizde bir sonraki ziyaret yerimiz ise Şehit Cuma DAĞ Tabiat Tarihi Müzesi oldu. Bilimin sınır çizilemeyen keşfetme arzusu yanında insanlık ve tabiatın tarihsel gelişim aşamalarını da büyük bir şaşkınlıkla inceledik.



Öğrencilerimizin hafızalarında unutulmaz bir gün olarak yer edecek bu gezi için planlama aşamasında büyük emeği olan 6-A sınıf öğretmenlerimiz Nurhan AYDIN'a, geziye katılan öğretmenlerimize, gezi öncesi destek ve katılımlarından dolayı değerli velilerimize teşekkür ederiz.

Tren İstasyonu Gezisi ve Trende Yolculuk Etkinliđi



Anasınıfı sabah grubu öğrencilerimiz, öğretmenleri Aysel Çaylı'nın organizesiyle Tren İstasyonu Gezisi ve Trende Yolculuk etkinliđi gerçekleřtirdi. Öğrencilerimiz önce Uzunkum istasyonunda istasyon řefi Vahit Ören ile tanıştılar, ardından sırayla biletlerini alıp trene bindiler. Bu güzel etkinlikten dolayı öğretmenimize, bize eşlik eden değerli velilerimize ve etkinlik süresince bizlere ev sahipliđi ve rehberlik yapan DDY İstasyon řefimiz Vahit ÖREN'e teşekkür ederiz.

“UZUN ATLAMADA” İL 2.Sİ Ve “GÜLLE ATMADA” İL 3.sü OLDUK

Okulumuz 7-A sınıfı öğrencisi Abdullah Mısırlı; “UZUN ATLAMA” branşında 4.45 lik derecesi ile KARABÜK 2.si, “GÜLLE ATMA” branşında ise 8.35 lik derecesi ile KARABÜK 3.sü olarak, okulumuza 2 madalya kazandırmıştır..

Öğrencimizi, onu böylesine güzel yetiştiren değerli ailesini ve Beden Eğitimi öğretmenimiz Muhammet Yücel'i tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz



Anasınıfı Veli Katılım Etkinlikleri “Neşe MISIRLI”

Orman haftası etkinlikleri kapsamında anasınıfı öğrencilerimizden Ilgın MISIRLI'nın velisi Neşe MISIRLI'nın katılımı ile Çim Adam&Kadın etkinliği yapıldı. Anasınıfı öğretmeni bitki yetiştirmenin gereklilikleri ve önemi hakkında bilgi verdikten sonra etkinlik yapılmaya başlandı. Etkinlik süresince keyifli vakit geçirildi, tohuma, toprağa, suya değen minik ellerin sahipleri çim adam ve kadınların çıkacak olan saçlarını heyecanla hayal etti. Bu etkinlik ile bitki yetiştirmenin ve sorumluluk almanın önemini üzerinde duruldu. Neşe hanıma katılımından ötürü teşekkür ederiz.



2000 Metre Yıldız Kızlar

Atletizm Yarışması

Sakarya ilinde düzenlenen 2000 metre yıldız kızlar atletizm yarışlarında, Karabük Atletizm Takımı Bölge 3. sù olmuştur.

Okulumuz adına bizleri temsil eden ve bu haklı gururu yaşatan 8-A sınıfı öğrencimiz Kardelen MEŞİN' i tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.



Düş Limanı Ahşap Oyuncak Boyama

Düş Limanı Ahşap Oyuncak Boyama otobüsünde anasınıfı öğrencilerimiz oyuncaklarını boyadı.

Yenice Orman İşletme Müdürlüğümüze teşekkür ediyoruz.



MASA TENİSİ TAKIMIMIZ İLÇE 1. Sİ



23 Nisan Şenlikleri kapsamında, ilçemizde düzenlenen okullararası “Masa Tenisi” turnuvalarında İlçe 1. si olan 6-A sınıfı öğrencilerimiz Yusuf AYDIN ve Beytullah KASKATI’ yı tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz..



BADMİNTON TAKIMIMIZ İLÇE 3. SÜ

23 Nisan Şenlikleri kapsamında, ilçemizde düzenlenen okullararası “BADMİNTON” turnuvalarında takım halinde İlçe 3. sü olan 5-A sınıfı öğrencimiz Pınar KASKATI ve 6-A sınıfı öğrencimiz İpek İKİNCİ’ yi tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.

23 Nisan Geleneksel Çocuk Oyunları

Okulumuz öğrencileri 23 Nisan Geleneksel Çocuk Oyunları kapsamında ilçemizde gerçekleştirilen müsabakalarda katıldığı tüm oyunları kazanarak adını finallere yazdırmayı başardı. Bizler de; büyük bir iş başaran ve okulumuzu en güzel şekilde temsil eden öğrencilerimizi canı gönülden kutluyoruz..

5-6. Sınıf - KALELİ YAKAN TOP

4. Sınıf - TOMBİK

3. Sınıf - MENDİL KAPMACA

2.Sınıf - YAĞ SATARIM

Not: Final müsabakaları 15-19 Nisan tarihleri arasında İsmetpaşa Kapalı Spor salonunda yapılacaktır. Tüm velilerimizi, çocuklarımızı

desteklemek için tribünlere bekliyoruz.

2018-2019 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 2. DÖNEM



KALAYCILAR
İLKOKULU VE ORTAOKULU



SATRANÇ TURNUVAŞI



Bu turnuva, Satranç alanında okulumuzda açtığımız Ders Dışı Satranç Egzersizi Kursu ve Yenice Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğünce okulumuzda açılan Satranç Kursunda öğrencilerimize satranç sporunu öğretip ve sevdiren, 3-A Sınıf Öğretmeni Mürsel SEFİL tarafından organize edilmektedir.

ÖDÜLENDİRME

İlkokul Öğrencileri arasında ilk 3'e girenler ile Ortaokul Öğrencileri arasında ilk 3'e girenler ödüllendirilecektir.

TARİH

Turnuva Nisan Ayı içerisinde tamamlanacaktır.



**KALAYCILAR İLKOKULU
ORTAOKULUNDA**

▶ ERKEN ÇOCUKLUK

▶ ÇOCUKLA NİTELİKLİ ZAMAN
GEÇİRMEK VE OYUN

▶ BAĞIMLILIK

▶ ERGENLİK DÖNEMİ

**Aile
Eğitimi
Kursları
Başlıyor**

**TARİH: 10.04.2019
SAAT: 11.30**

**KATILIMCILAR
ORTAOKUL VELİLERİMİZ**



**OKULUMUZ BİLİŞİM
TEKNOJİLERİ SINIFI**